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10029239622
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10030630459
10029505764
10125973678
10070648215
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COURMAYEUR
19/06/2022

ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA V. C. COURMAYEUR MONT

RMAYEUR MTB EVENT
FINALE ITALIA BIKE CUP 2022

OPEN FEMMINILE

NOMINATIVO
LECHNER EVA
MARCHET GIORGIA
TEOCCHI CHIARA
SARKULOVA ALINA
PLANKENSTEINER NOEMI
VERMETTE ROXANE
CHALLANCIN GIULIA
MANGIATERRA NEFELLY
STEGAGNOLO GIORGIA
NITELLI ERIKA
CAMPANARI ANGELA
ZANGA MARTA
ALBERTI GIULIA
STIRANO MARTINA
MARTINET CAMILLA

DONNA JUNIOR

NOMINATIVO
CORVI VALENTINA
PALLWEBER JANA
BRAIDA LUCREZIA
FONTANA BEATRICE
DEMICHELIS GRETA
CELESTINO MARIKA
GIANNOTTI GIORGIA
GASPERINI GAIA
RIZZO VITTORIA
POZZATTI ELISA
BOCCHIO VEGA CARLOTTA
CALDERONI VITTORIA
NAVA JESSICA
SQUARISE LAURA
BRERO LETIZIA

30 partenti - esposto alle ore 11:09

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO
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D]
D]
DJ
D]
D]
DJ
D]
D]
DJ
D]
D]
DJ
D]
D]
DJ

CODE TEAM

TRX
TRX
TRI

TRX

SRT

KTM

CODE TEAM

TRX

4SI
SRT

4SI
4SI

ore 12.00 - 15

TEAM /CC.RR.
TRINX FACTORY TEAM

TRINX FACTORY TEAM

TRINITY RACING

NAZ KAZASTAN

TRINX FACTORY TEAM

STIMULUS OERBEA

SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD
SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM
SCOTT SUMIN

SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
VELO CLUB BRISSAGO

RDR ITALIA LEYNICESE RACING TEAM
CICLI LUCCHINI

in gara -

iri/time 5

897
576
415
302
279
190
70
70
57
56
34
32
14
122

re 12.01 - 15 ijn gara - giri/time 4

TEAM /CC.RR.
TRINX FACTORY TEAM 282
SUNSHINE RACERS ASV NALS 230
TEAM RUDY PROJECT 179
TEAM RUDY PROJECT 121
FOUR ES RACING TEAM 68
SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD 65
VALLERBIKE 63
UCLA1991 52
FOUR ES RACING TEAM 38
FOUR ES RACING TEAM 29
ASD ROCK BIKE TEAM 16
CICLISTICA ROSTESE 14
SPEED BIKE ROCKS 13
ASD LA FENICE MTB 2
MAGICUNEO 146

FANTINATO BERNARD

Valle dAosta
Vallée dAoste
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